ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE JUARA

DIRETORIA DO FÓRUM

                                   Edital 15/2021- DF

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADOR DA COMARCA

DE JUARA/MT

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO PARA 0 CARGO DE CONCILIADOR

DA COMARCA DE JUARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...

Torna público o Gabarito Provisório do Teste Seletivo realizado em 07.11.2021, conforme abaixo:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E E A D D B A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B C E E A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C D D A B D E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D C B E C B B D B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D D E D D C D C D

O candidato poderá interpor recurso no prazo de 02 (dois) dias a partir da publicação do referido

gabarito, utilizando-se Do Protocolo Virtual Administrativo – PAV, disponível no endereço:

https://pav.tjmt.jus.br/, selecionando a opção geração protocolo/comarcas, em seguida selecione a

Comarca de Juara. Não será aceito qual quer outro meio de protocolo de recurso.

O tamanho máximo de cada arquivo a ser anexado no protocolo do recurso não pode ser superior à

10MB. O volume máximo (soma do tamanho de todos os arquivos) não pode ser superior à 100MB.

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE JUARA

DIRETORIA DO FÓRUM

O presente gabarito pode ser alterado em razão de eventual recurso deferido.

Se do recurso for anulada alguma questão da prova, a pontuação correspondente será creditada a todos

os candidatos, independente de terem recorrido.

Para que ninguém possa alegar ignorância, determinou-se a expedição do presente edital, que deverá

ser publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

Dado e passado nesta cidade de Juara, aos oito dias do mês de novembro de 2021.

Juara-MT, 08 de novembro de 2021

Juliano Hermont Hermes da Silva

Juiz de Direito

Presidente da Comissão de Apoio ao Processo seletivo

		2021-11-08T18:33:01-0400
	JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA:29916

		2021-11-08T18:33:14-0400
	JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA:29916